W«MA10»t«S

HiSfiM MiilifiiL li âi mmm m mim

DECRETO N2 1.027/8?

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DISPSE . SOBRE ABERTOM DE CRÉDITO iDICIOE-AL SÜPLE

MEUTAE.

O PREFEITO MOÍIICIPAL DE SSO GABRIEL DA PAIHA, do

Estado do Espirito Santo, usando de atrilDuições'

legais,-através da Lei,Municipal n^ 486/87 de

30 de Novembro de I987.

DECRETA

Art. 12 _ Pica aterto.no. corrente Exercício Financeiro, um Crédito Suplementar no

valor de Ç2$;130.000,00-(cento e trinta.mil cruzados), para reforço de Do

tações Orçamentárias consignadas no Orçamento vigente a saber:

2000 - PREFEITURA MOÍTICIPAL DE SSO GABRIEL DA PALHA

2100 - GABUJETE DO PREFEITO

03 - ADMINISTRAÇÃO E PLAIEJAMENTO

07 - ADMUÍISTRAÇSO

020 - SUPERVISÃO E COORDEíÍAÇSO SUPERIOR

ATIVIDADE - 2100,03070202.001 - Manutenção e Assessoramento do Gabinete do

... ..Prefeito,

3.1.2.0 - Material de Consumo Czf; 30,000,00

2500 - SECRETAEIA MUUICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBAETOS

57 - HABITAÇÃO

60 - SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA

327 - ILUMUIAÇÃO PCÍBLICA - .

PROJETO - 2500,10603271.004 - Melhoria do sistema-de Iluminaçasi Publica '

- - . ,na sede.do.Município.e.Distritos.

4.1.1.0 - Obras e Instalações Cz$;100.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES C4;130.000,00

Cont. Fls. n2 02

ígMkMAIOcNóS

11
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Art, 22 -

Fls. ns 02

Os rectiTsos-necessários para as Suplementações oonstajites do Artigo 12,-cor_

rerao por conta da anulaçao parcial da seguinte Dotação Orçamentária, consi

gnada no Orçamento vigente, a saber;

2300 - SECRETARIA ItnnCIPAl DE ADMnsnSHiAÇSO

03 - ADíOTISOIRAÇlO E PLAtETAMEEÍTO

07 - ADMUnSTRAÇSO

. 021 - ADMIMISmçSO? GERAL ...

ATIVIDADE - 2300.03070212.Ò03 - Manutenção de Ações àe Caráter Administrati

, VO ,..

3.1.1.1 - Pessoal Civil Cz|:130.000,00

Art. 32 - Este Decreto, entra.em vigor na data da sua pulDiioação, revogadas as dispo

sições em contrário.

EEGISTRE-SE, POBLIQUE-SE E CUMEEIA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em 17 de Dezembro '

de 1987. ^

JAiifflS AmÈRTO DA SILYA
À-efeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração na data

supra.

MAüEIH-0

Secretario Municipal de Ac iraçao